
ATTO N. DD 9608 DEL 07/11/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

RIORGANIZZAZIONE / SCALATURA DEL MERCATO SETTIMANALE SCOPERTO DI VIA BORSI

Responsabile Unico del Procedimento: Amato Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP 

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Amato Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

VISTO

✔ la L.R. 6/2010;

✔ il D.lgs 267/00 - art. 107 -;

✔ il Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche approvato con deliberazione n. 9 del 4/3/2013;

✔ la Determinazione Dirigenziale n. 291 del 26/0/2016;

✔ la Determinazione Dirigenziale n. 265 del 30/08/2017;

PRESUPPOSTO

Premesso che nella giornata di mercoledì in via Borsi,  si  svolge un mercato settimanale scoperto, il  cui
organico risulta così composto: 
n. 16 posteggi "alimentari"
n. 12 posteggi "non alimentari"
n. 1 posteggio "Battitore"

Dato atto che,
in data 2 novembre 2022, è stata effettuata l'operazione di riorganizzazione / scalatura del mercato e che in
tale occasione, visto la mancanza di operatori iscritti nelle liste di spunta prima del 1991, è stata data ampia
facoltà a tutti  gli  operatori  titolari  di  concessione di  optare per tutti  i  posteggi liberi del  proprio settore
merceologico di appartenza, secondo quanto disposto dal disciplinare di scalatura.

Al termine delle operazioni di cui sopra, sono rimasti liberi i seguentu posteggi liberi:
Fila alimentare: posteggi B1 e B16
Fila non alimentare: posteggi: A1 - A4 - A8 - A11

Visto il rapporto di servizio dell'Unità Gestione e Programmazione Commercio su Aree Pubbliche - Ufficio
Ispettori Mercati settimanali scoperti - del 03/11/2022 conservato agli atti.

DETERMINA

1. di approvare la nuova collocazione dei posteggi del mercato come risulta dalla lista e dalla planimetria
allegata agli atti;

2



2. di  dare  mandato  all'ufficio  competente  di  procedere  al  conseguente  aggiornamento  della  banca  dati
ERMES;

3. di dare atto che in esito agli interventi di cui sopra, l'organico del mercato rimane invariato; 
4. di dare comunicazione dell'adozione del presente atto al Comando di Polizia Locale e alle Associazioni di

categoria.

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

   

3



MERCATO SETTIMANALE SCOPERTO DI VIA BORSI

SCALATURA DEL 02 NOVEMBRE 2022

Giorno di svolgimento : mercoledì

Posteggi Alimentari: 16

Posteggi non Alimentari: 12

Battitori: 1

Fila Posto Titolare Concessione Lung Larg Mezzo Settore

A 0 [BATTITORE] 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 1 *** POSTO LIBERO *** 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 2 HOXHAJ VLADIMIR C-MS/26396 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 3 JIN WANGWANG C-MS/26399 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 4 *** POSTO LIBERO *** 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 5 MACCHIONE TIZIANA C-MS/7515 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 6 PORTALE CARMELO C-MS/7382 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 7 DE PASQUALE PAOLO GIUSEPPE C-MS/11298 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 8 *** POSTO LIBERO *** 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 9 TRAVAGLIONE MARIO C-MS/7095 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 10 LANKACH ABDERRAHMANE C-MS/12295 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 11 *** POSTO LIBERO *** 5 3,5 Banco Non Alimentare

A 12 SHAROUBIM ESHAK ALFY ALEKSAN C-MS/11065 5 3,5 Banco Non Alimentare

B 1 *** POSTO LIBERO *** 5 3,5 Banco Alimentare

B 2 ABADIN ALI RANA C-MS/7288 5 3,5 Banco Alimentare

B 3 AJGOR ALI C-MS/10299 5 3,5 Banco Alimentare

B 4 SAMOTRACE ALFREDO C-MS/7842 5 3,5 Banco Alimentare

B 5 MESSAGGI ANTONIA DANIELA C-MS/3821 5 3,5 Banco Alimentare

B 6 ALBANESE FRANCESCA C-MS/5897 6 3,5 Autonegozio Alimentare

B 7 SPACCAVENTO MAURO C-MS/11348 5 3,5 Banco Alimentare

B 8 DICUONZO FRANCESCO C-MS/5209 5 3,5 Banco Alimentare

B 9 MOLLAH KAYUM C-MS/10809 5 3,5 Banco Alimentare

B 10 ISLAM MD TAZUL;IPA SNC DI ISLAM MD TAZUL & C. C-MS/11312 5 3,5 Banco Alimentare

B 11 LABKHACHI MARYEM C-MS/1394 5 3,5 Banco Alimentare

B 12 GIARRANA GIUSEPPE C-MS/5063 6 3,5 Banco Alimentare

B 13 FAVA ALESSANDRO C-MS/3160 5 3,5 Banco Alimentare Ittico

B 14 MEA REZA;RS FRUTTA E VERDURA SNC DI MEA REZA E AHMED SHAGARC-MS/1390 5 3,5 Banco Alimentare

B 15 BOUJEMAAOUI RACHID C-MS/8869 5 3,5 Banco Alimentare

B 16 *** POSTO LIBERO *** 5 3,5 Banco Alimentare



LEGENDA: 

           Modifiche in scalatura

           Posteggi soppressi

           Posteggi nuova numerazione

                    

           modifiche metratura




		2022-11-07T17:27:24+0100
	Paolo Giuseppe Seris




